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Møte i Prioriteringsutvalget i Nasjonal styringsmodell – 25.11.2022 kl. 10:00 

Agenda 

Sak Oppsummering 
1 Presentasjon av målbildet for fremtidens nød- og beredskapskommunikasjon 
2 Status fremtidens nødnett 
3 Sikkerhet i Nødnett 
4 Styringsmodellens rolle fremover 

Innledning: 

Sak 1: Presentasjon av målbildet for fremtidens nød- og beredskapskommunikasjon 

DSB v/Anna Oline Tronstad orienterte om målbildet, herunder bakgrunn, brukerinvolvering, funn og 
resultat. Målbildet illustrerer de store sammenhengene, og viser brukerne og deres behov i et større 
økosystem. Målbildet blir et viktig utgangspunkt for videre dialog og diskusjon om hva brukerne trenger 
fremover. 
 
I diskusjonen ble det blant annet kommentert at:  
 
 Det blir viktig å videreføre erfaringer fra dagens fellestjenester. 
 Målbildet er teknologioptimistisk. Samtidig har vi erfart at vi ikke evner å utnytte mulighetene vi har 

i dag for bedre, raskere samhandling. Må utnytte teknologien vi har i dag fullt ut, og legge til rette 
med for eksempel rutiner og prosedyrer. Det er ikke teknologien som begrenser i dag.  

 Det ligger mye innspill og kunnskap bak figurene i målbildet. Videre arbeid med målbildet er og blir 
en kommunikasjonsjobb – inkludert med de som beslutter som mottaker. Gir mulighet for gode 
innspill fra fagdirektorat til departement, og kan fungere som en felles budskapsplattform fra 
deltagerne/brukerne opp mot sine departementer. Viktig å jobbe videre med for å løfte blikket til 
beslutningstakere og tilrettelegge for at strategiske beslutninger kan tas.  

 Gevinstrealisering og aktiviteter knyttet til dette må ivaretas.  
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Sak 2: Status nytt nødnett 

DSB v/Eline Paxal orienterte om status for arbeidet med nytt nødnett.  

Sak 3: Sikkerhet i Nødnett 

DSB v/Eline Paxal orienterte om et pågående arbeid hvor DSB vil utarbeide krav for utstyr som skal 
kobles til Nødnett. Dette må alle må forholde seg til når de skal gjøre nyanskaffelser av utstyr. DSB vil 
også jobbe tettere med hovedleverandører til Nødnett. 
 
Det er viktig å presisere at vi har ingen er sikkerhetsmessige problemer med noen av dagens 
leverandører. Samtidig foregår det mye oppkjøp og konsolideringer i markedet så vi trenger både å jobbe 
forebyggende, men vi må også ha en plan for hvis det skulle oppstå uønskede hendelser. Arbeidet vil 
involvere noen av brukerne.  

Sak 4: Styringsmodellens rolle fremover 

DSB v/Eline Paxal innledet før det ble en diskusjon om hvilken rolle styringsmodellen skal ha fremover. 
Det er etablert mange samvirkearenaer, hvordan sikre at styringsmodellen har relevans og kan brukes til 
brukerinvolvering og gevinstrealisering i arbeidet med nytt nødnett. 
 
 
Eventuelt: 
I år vil Critical Communication World arrangeres i Helsinki og Norge er co-host. Det er derfor besluttet å 
avlyse Nødnettdagene 2023 og i stedet oppfordre alle til å reise dit. DSB og/eller Nasjonal 
styringsmodell kan hvis ønskelig arrangere tilsvarende opplegg som det var ved fjorårets messe i Wien.  


